

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 平松 邦江

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	25,003	ガソリン代
研修費	113,896	TRC自治体政策研究会のセミナー8回、市町議会特別セミナー3回、中核市サミット参加。
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	6,230	インク代
資料購入費	49,665	JAMP購読、都市問題11月号購読
事務所費	0	
合計	194,794	

3 残余の額 405,206 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月8日	ガソリン代として 3105の1/2	調査研究費	1,552	598,448	
2	5月5日	ガソリン代として 2970の1/2	調査研究費	1,485	596,963	
3	6月4日	ガソリン代として 3020の1/2	調査研究費	1,510	595,453	
4	7月31日	ガソリン代として 6977の1/2	調査研究費	3,488	591,965	
5	8月27日	ガソリン代として 3260の1/2	調査研究費	1,630	590,335	
6	9月20日	ガソリン代として 1434の1/2	調査研究費	717	589,618	
7	10月31日	ガソリン代として 7296の1/2	調査研究費	3,648	585,970	
8	11月8日	ガソリン代として 3577の1/2	調査研究費	1,788	584,182	
9	12月31日	ガソリン代として 6955の1/2	調査研究費	3,477	580,705	
10	1月21日	ガソリン代として 3606の1/2	調査研究費	1,803	578,902	
11	2月16日	ガソリン代として 3859の1/2	調査研究費	1,929	576,973	
12	3月15日	ガソリン代として 3952の1/2	調査研究費	1,976	574,997	
13	4月8日	令和3年度第1回市町村議会議員特別セミナー(オンライン)	研修費	2,000	572,997	
14	4月21日	TRC自治体政策研究会「SDGsとポストコロナの地域政策」	研修費	5,275	567,722	
15	4月26日	TRC自治体政策研究会「地方自治体の人的資源問題」	研修費	5,000	562,722	
16	5月12日	TRC自治体政策研究会「自治体DX推進への起点」	研修費	5,000	557,722	
17	5月19日	TRC自治体政策研究会「住み続けられるまちづくり」	研修費	5,000	552,722	
18	7月9日	令和3年度第2回市町村議会議員特別セミナー(オンライン)	研修費	2,275	550,447	
19	11月12日	中核市サミット2021in松山 参加費と行政調査費	研修費	66,719	483,728	
20	12月23日	TRC自治体政策研究会「2022年政策課題へのアプローチ」	研修費	5,209	478,519	
21	12月27日	TRC自治体政策研究会「議員の政策力とは～政策議論と政策交渉」	研修費	5,000	473,519	
22	1月14日	令和3年度第3回市町村議会議員特別セミナー(オンライン)	研修費	2,209	471,310	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月25日	TRC自治体政策研究会「アフターコロナの連携政策(第1回・公共サービス編)」	研修費	5,209	466,101	
24	2月10日	TRC自治体政策研究会「アフターコロナの連携政策(第2回・議会編)」	研修費	5,000	461,101	
25	5月31日	インク代	資料作成費	5,040	456,061	
26	12月19日	インク代	資料作成費	1,190	454,871	
27	4月1日	JAMP 令和3年4月～令和3年9月分	資料購入費	24,420	430,451	
28	10月22日	JAMP 令和3年10月～令和4年3月分	資料購入費	24,420	406,031	
29	12月15日	都市問題112巻11号 2021年11月号	資料購入費	825	405,206	
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						